銅管専用として設計されたストラブ・グリップです！
従来のストラブ・グリップは鋼管サイズ用でしたので外径の異なる銅管には適用できませんでしたが、
銅管の外径に適合する新製品を新たに発売いたします。
■製品仕様 適 用 配 管
適用管サイズ
用 途
使 用 圧 力
流 体 温 度

管端の許容隙間（mm）
外径
D
（mm）
幅
L
（mm）
ネジの
呼び
六角穴
サイズ
（mm）
標準トルク値
（N・m） 標準品 インナー
プレート付き
20A GU-20E 22.2 37.0 57.5 20
M6 5
5
1.0
0.17
0 ～ 5
0 ～10
25A GU-25E 28.6 46.0
47.3 18 8.5
0.24
32A GU-32E 34.9 55.0 0.27
40A GU-40E 41.3 66.6 61.5 20 M8 6 15 0.47 0 ～7
50A GU-50E 54.0 80.5
80.5 30 M10 8
15 0.76
0 ～10 0 ～15
65A GU-65E 66.7 91.0 18 0.81
80A GU-80E 79.4 107.5
108.0 50 M12 10 40
1.47
100A GU-100E 104.8 131.0 1.67
安全に関するご注意 商品を安全にお使いいただくため、ご使用の前に
必ず「取扱説明書」をお読みください。
●ボルトの締付けには必ずトルクレンチを使用してください。
●本継手は構造上、鋭利な箇所がございますので、必ず作業用手袋等を着用し、手を保護してから作業を行ってください。